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Skyfrit
take-off for 
rejseudbyder

Efter mange år som medarbejder i rejsebranchen beslut-
tede Gina Banke i 2005 at prøve, om vingerne kunne 
bære en start som selvstændig rejseudbyder.

 Her to år senere kan 44-årige Gina Banke glæde sig over 
et perfekt take-off, medvind, nul turbulens og ingen 
lufthuller over skyerne for hendes rejsebureau, GIBA 

Travel, der allerede har fragtet mere end 800 gæster til 
destinationer i fortrinsvis Sydeuropa.
Gina passer ene kvinde sit firma, og som sit varemærke 
har hun rejser med indhold.
– Når mine gæster kommer hjem, skal de helst have haft 
en fantastisk rejseoplevelse, men det gør heller ikke noget, 
at de får en portion kulturel viden med sig hjem i kuffer-
ten, siger Gina.
Det kan være om baskernes særprægede kultur, når rejsen 
går til den franske del af Baskerlandet. Det kan være om 
katharerne, en forfulgt religiøs minoritetsgruppe i det 13. 
århundrede, når rejsen går til Carcassonne i Sydfrankrig. 
Eller det kan være om kunstnere, der gennem tiden er 
blevet inspireret af lyset og landskaberne ved Middelhavs-
kysten, når rejsen går til Provence.

Med børnebørnene på rejse
GIBA Travel tilbyder også kur- og velværerejser til vel-
renommerede kurbyer og kurhoteller i Sydfrankrig og 
Montenegro. Men også på kurrejserne sætter Gina en ære 
i at præsentere gæsterne for områdets særlige kulturelle 
seværdigheder.
Af oversøiske rejser kan GIBA Travel foreløbig tilbyde sen-
sommer-rejse til Canada med mulighed for at opleve dette 
lands berømte Indian Summer.
– I 2008 har jeg planer om at udvide mit katalog med en 
rejse til Kina samt en rejse specielt tilrettelagt for bedste-
forældre, der kunne tænke sig at rejse sammen med deres 
børnebørn, fortæller den altid storsmilende Gina Banke, 

der bruger meget tid på at udtænke ideer til nye rejser for 
det støt voksende kundekartotek. Ud over at passe kontor 
og telefoner er Gina selv guide på flere af rejserne i GIBA 
Travel-kataloget.

Arrangerer læserrejser
Siden take-off i 2005 har Gina Banke haft et godt samar-
bejde med flere magasiner og aviser, hvor hun står som 
arrangør af læserrejser. Det drejer sig om fx Ældresagens 
medlemsblad »Ældre Sagen“, Helse og Fyns Amts Avis. 
Af foreninger har Gina et fint samarbejde med bl.a. Dansk 
Blindesamfund samt med lokale aftenskoler.
– Lige for tiden arbejder jeg på at få nye kunder inden for 
magasinbranchen i tæt samarbejde med andre rejsebu-
reauer, afslører Gina, der også har planer om at tilbyde 
special-syede rejser i ind- og udland til private firmaer, der 
kunne tænke sig at belønne medarbejderstaben med noget 
særligt. 

Fransk forbindelse
Gina Banke har boet i Sydfrankrig i 15 år og har blandt an-
det arbejdet i turist- og hotelbranchen. Hun har også været 
lokalguide i Carcassonne.
I 1998 valgte Gina sammen med sin franske mand og deres 
tre børn at bosættes sig på Fyn, hvorfra Gina siden har 
udnyttet sit perfekte franske samt sine gode forbindelser i 
den franske rejsebranche til først at arbejde som lønmod-
tager i rejsebranchen og altså nu gennem de sidste to år 
som selvstændig rejseudbyder.
Udsigten fra GIBA Travel-cockpittet er ifølge kaptajn Gina 
Banke stadig lys og skyfri!
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